K. 2-40.

Carne grasă klg. K. 3.—
se capătă la

Vasile Oltean
Brașov, Târgul Cailor 13

Fânașe și pășune de arendat.

Biserica Sf. Nicolae din Brașov-Schei dă în arândă un teritor de 268 jugăre de fânașe și pășune din Poiana Brașovului prin licitașune publică verbală, care se va ținea Luni în 27 April (10 Mai n.) 1915 la orele 10 a. m. în sala de ședinșe a Comitetului parohial.

Condișiile de arândare se pot citi la d-l epitrop Andrei Lupan sen. Cacova-de-sus Nr. 4.

Comitetul parohial al bisericei române ort. răs. dela Sf. Nicolae din Brassó (Brașov)

Dr. V. Saftu, I. Priscu,
prezident, secretar.